
REPUBLIKA HRVATSKA 
 ZADARSKA ŽUPANIJA 
   G R A D   Z A D A R 
       Gradonačelnik 
KLASA: 400-01/17-01/06 
URBROJ: 2198/01-2-17-1      
Zadar,  24. srpnja  2017.  
 
                                                                      -  GRADSKOM  VIJEĆU GRADA ZADRA –  
 
   
PREDMET: Prijedlog Odluke o namjeni viška prihoda po 

Godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna Grada 
Zadra za 2016. godinu                                                                      

 
NADLEŽNOST    
ZA DONOŠENJE:             GRADSKO VIJEĆE  GRADA ZADRA 
 
PRAVNI TEMELJ:                                        -Zakon o proračunu, članak 49.   
                („Narodne  novine“ br. 87/08,136/12,15/15) 

-Statut Grada Zadra  -  članak 27. 
(„Glasnik Grada Zadra“ , broj: 9/09,  28/10, 3/13, 9/14 i 2/15-
pročišćeni tekst) 

 
PREDLAGATELJ:    Gradonačelnik 
 
IZVJESTITELJ:  Gradonačelnik i pročelnik UO za financije Ivan 

Mijolović, dipl.oec.  
 
MATERIJAL IZRADIO:   UO  za financije   
 
 
 

O b r a z l o ž e n j e 
      
 
Višak prihoda iskazan u Godišnjem izvještaju o izvršenju Proračuna Grada Zadra za 2016. godinu, 
a koji se odnosi na Grad Zadar iznosi 1.473.734,40  kuna te se predlaže njegovo korištenje kako je 
iskazano u prijedlogu Odluke koja je u privitku.  
 
Slijedom navedenoga dostavlja se Gradskom vijeću Prijedlog Odluke - na razmatranje i 
odlučivanje.          
 
 
 

                        GRADONAČELNIK 
                          Branko Dukić,  v.r. 

 
 

 
             

 
 
 
 
 



Temeljem članka 49. Zakona o proračunu („Narodne novine“ br. 87/08,136/12,15/15) 
članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, br. 9/09, 28/10, 3/13,  9/14 i 2/15 – 
pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Zadra, na ___. sjednici, održanoj  dana _________  
2017. godine,  donosi  
 
 
 
 
 

O D L U K U 
o namjeni viška prihoda po Godišnjem izvještaju 

o izvršenju Proračuna Grada Zadra za 2016. godinu 
 
 
 

I. 
Sredstva viška prihoda Grada Zadra  iskazana u Godišnjem izvještaju o izvršenju  Proračuna 
Grada Zadra za 2016. godinu u iznosu od 1.473.734,40  kuna  rasporediti će se na sljedeći način: 
 
-iznos od 179.467,92 kuna sredstva od Hrvatskog zavoda  za zapošljavanje za osobe na stručnom 
osposobljavanju  bez zasnivanja radnog odnosa koristiti će se u 2017.godini za  pokriće naknade 
za osobe koje se nalaze na stručnom osposobljavanju bez zasnivanja radnog odnosa, 
 
-iznos od 1.294.266,48 kuna koristi se za pokriće manjka prihoda iz prethodnih godina. 

 
II. 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Glasniku Grada Zadra“. 
 
 
 
 

 
KLASA: 400-01/17-01/06     
URBROJ: 2198/01-1-17- 
Zadar,  _________  2017. 
 
 
 
 
                                     GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 
 
 
 
 

   PREDSJEDNIK 
            Zvonimir Vrančić, dr.med.  
 
 


